PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 4 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ACYR JOSE SALLES GOTTGTROY
ALEXANDRE DA FONSECA MORETH
ALEXANDRE MAIA CARDOSO

ANA CRISTINA SAAD

ANA PAULA MELLO DE MATTOS RIBEIRO
ANDRE IUNG TORBEY

ANDRE IUNG TORBEY

ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANIBAL DA TORRE BOGOSSIAN

ANIBAL DA TORRE BOGOSSIAN
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO ELIAS LAPOENTE NOVAES
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARMEN LUCIA DE ABREU ATHAYDE
CELIA CAVINA BOANADA

CELSO TAVARES GARCIA

CELSO TAVARES GARCIA

CLAUDIA HELENA REIS DE ARAUJO
DEBORA ALVARENGA CALDAS SANTOS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO KOSSATZ SAAD

EDUARDO KOSSATZ SAAD

EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
EDUARDO SIDNEI DE ANDRADE SENA
FABIANA AZEVEDO DE CASTRO
FABIANA SOARES MAIA

FRANCISCO LUIZ PEREIRA DE OLIVEIRA
HAMILTON DOS SANTOS MENEZES
HELMUTH WIELAND SCHMIDT

HELOISA DUMIT DA JUSTA MORAES
HUMBERTO DE PAULA SIMOES
HUMBERTO DE PAULA SIMOES
HUMBERTO DE PAULA SIMOES
HUMBERTO DE PAULA SIMOES
HUMBERTO DE PAULA SIMOES

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOSE IVAN RODRIGUES DE ASSIS
LEANDRO PUJOL ROCHA

LEANDRO RANGEL CORREA
LEONARDO ANANIAS FREITAS DOS SANTOS
LEONARDO COHEN

LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
MARCELLO DO AMARAL LINS

MARCELO ALMEIDA DA SILVA

MARCELO ALMEIDA DA SILVA

MARCELO CARLEIAL RODRIGUES
MARCELO FABIANO ALVES LAMAS
MARCELO MOLINA DE VASCONCELOS
MARCIO EDUARDO BRAGA

MARCIO PINHO DE BARROS

MARCIO STERN DA FONSECA
MARGARETH GUIZAN DA SILVA OLIVEIRA
MARIA ESTHER PINTO DALTRO

MARIA ESTHER PINTO DALTRO

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

124/2022
120/2022
317/2022
384/2022
311/2022
155/2022
157/2022
46/2022
166/2022
153/2022
64/2022
261/2022
395/2022
396/2022
397/2022
398/2022
399/2022
156/2022
149/2022
150/2022
148/2022
201/2022
321/2022
173/2022
226/2022
180/2022
84/2022
127/2022
881/2021
291/2022
310/2022
163/2022
631/2022
293/2022
115/2022
89/2022
135/2022
118/2022
73/2022
164/2022
128/2022
156/2022
157/2022
159/2022
160/2022
340/2022
341/2022
231/2022
276/2022
47212022
473/2022
65/2022
78/2022
81/2022
69/2022
152/2022
204/2022
288/2022
148/2022
1683/2021
114/2022
101/2022
158/2022
410/2022
124/2022
172/2022
646/2022
118/2022
112/2022
127/2022
260/2022
171/2022

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0010356-04.2019.8.19.0028
0019597-23.2019.8.19.0021
0025534-41.2019.8.19.0206
0143331-03.2021.8.19.0001
0025352-55.2019.8.19.0206
0168764-87.2013.8.19.0001
0272823-53.2018.8.19.0001
0084485-61.2019.8.19.0001
0050163-22.2018.8.19.0204
0291892-03.2020.8.19.0001
0225255-80.2014.8.19.0001
0041808-53.2019.8.19.0021
0000393-81.2022.8.19.0087
0006862-80.2021.8.19.0087
0001838-08.2020.8.19.0087
0005072-61.2021.8.19.0087
0006524-09.2021.8.19.0087
0011240-22.2021.8.19.0203
0014502-77.2021.8.19.0203
0013364-75.2021.8.19.0203
0015905-81.2021.8.19.0203
0079423-74.2018.8.19.0001
0190229-11.2020.8.19.0001
0009867-65.2017.8.19.0212
0138032-46.2001.8.19.0001
0003660-34.2019.8.19.0033
0007823-61.2019.8.19.0064
0010473-53.2011.8.19.0067
0031098-54.2018.8.19.0038
0000145-37.1990.8.19.0023
0019588-02.2012.8.19.0023
0013897-84.2019.8.19.0209
0008142-71.2018.8.19.0029
0070517-98.2019.8.19.0021
0074899-73.2014.8.19.0001
0013281-63.2014.8.19.0087
0086022-06.2007.8.19.0004
0348026-60.2014.8.19.0001
0003048-92.2010.8.19.0007
0035479-58.2019.8.19.0204
0016177-43.2019.8.19.0204
0006077-92.2020.8.19.0204
0001738-90.2020.8.19.0204
0035396-42.2019.8.19.0204
0030015-59.2019.8.19.0202
0268743-46.2018.8.19.0001
0040122-52.2020.8.19.0001
0104314-28.2019.8.19.0001
0019659-13.2021.8.19.0209
0296775-90.2020.8.19.0001
0022372-13.2020.8.19.0203
0420365-17.2014.8.19.0001
0395024-86.2014.8.19.0001
0154304-85.2019.8.19.0001
0210936-44.2013.8.19.0001
0047075-10.2017.8.19.0204
0034272-42.2019.8.19.0004
0047117-26.2017.8.19.0021
0015526-21.2013.8.19.0204
0008411-35.2018.8.19.0054
0060694-71.2017.8.19.0021
0026475-70.2014.8.19.0204
0030672-63.2017.8.19.0204
0007045-70.2018.8.19.0050
0048421-80.2017.8.19.0004
0014630-53.2019.8.19.0014
0003096-19.2020.8.19.0066
0053849-80.2017.8.19.0002
0055864-25.2017.8.19.0001
0002387-44.2018.8.19.0004
0013831-48.2019.8.19.0066
0011701-90.2016.8.19.0066

PROC. ADM

2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
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PLAN 4 /2022

MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA

MAURO VALLADAO DE OLIVEIRA
MOYSES JESUS HILAL

NATAL LUIS ORSI

NATAL LUIS ORSI

NATAL LUIS ORSI

NATAL LUIS ORSI

OSCAR LUIZ DE LIMA E CIRNE NETO
PAULO TADEU COSTA

PRISCILA TAVARES TELES ARAUJO
RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RIL MOURA

ROBERTO BRESSAN NACIF
RODRIGO BRAZ GOMES

ROGERIO MARCONI SALGADO FERNANDES
SAUL BTESHE

TOMMASO DI MARTINO

VITOR ROCHA MENDONCA

VITOR ROCHA MENDONCA

VITOR ROCHA MENDONCA

VITOR ROCHA MENDONCA
WAGNER DE MELLO GAMA
WALDER DE SOUZA GOMES
ZENAIDE DA CONCEICAO DANTAS

DGJUR/DEINP/SEJUD

76/2022

1679/2021

142/2022
99/2022
104/2022
127/2022
165/2022
316/2022
254/2022
286/2021
300/2022
972/2021
130/2022
285/2022
269/2022
126/2022
188/2022
420/2022
426/2022
428/2022
430/2022
93/2022
298/2022
203/2022

AJUDAS DE CUSTO

0335782-26.2019.8.19.0001
0081303-24.2017.8.19.0038
0155257-83.2018.8.19.0001
0033347-28.2019.8.19.0204
0011708-17.2020.8.19.0204
0021552-88.2020.8.19.0204
0041121-46.2018.8.19.0204
0032910-83.2016.8.19.0206
0052165-34.2015.8.19.0021
0005020-98.2018.8.19.0207
0002528-06.2018.8.19.0023
0031061-54.2014.8.19.0042
0203841-16.2020.8.19.0001
0002416-49.2020.8.19.0061
0017840-58.2018.8.19.0011
0045301-43.2016.8.19.0021
0022026-76.2015.8.19.0061
0014973-55.2019.8.19.0206
0022115-42.2021.8.19.0206
0055495-41.2016.8.19.0203
0020379-86.2021.8.19.0206
0031478-45.2010.8.19.0204
0021435-51.2014.8.19.0061
0001402-88.2016.8.19.0087

2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
2022-06045183
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